
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

Про внесення змін до Плану діяльності 
Міністерства енергетики України з 
підготовки проектів регуляторних 
актів на 2023 рік

Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності»; постанови Кабінету Міністрів 
України від 17 червня 2020 року № 507 «Про затвердження Положення про 
Міністерство енергетики України»; Положення про державну реєстрацію 
нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року 
№ 731,
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Міністерства енергетики 
України з підготовки проектів регуляторних актів на 2023 рік, затвердженого 
наказом Міністерства енергетики України від 13 грудня 2022 року № 415, 
що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Герман ГАЛУЩЕНКО

ив
Міністерство енергетики України
№388 від 18.12.2023
КЕП: Галущенко Г. В. 18.12.2023 13:05
ЗЕ Б 5083160ВВС59В040000007СВО0600ВЕВ5ЕЕ00
Сертифікат дійсний з 01.05.2023 17:01 до 01.05.2025 17:01

UB
Міністерство енергетики України
№388 від 18.12.2023
КЕП: Галущенко Г. В. 18.12.2023 13:05
3ED5083160DBC59B040000007CDD0600BFB5FF00
Сертифікат дійсний з 01.05.2023 17:01 до 01.05.2025 17:01



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства енергетики 
України
 № ______________________

Зміни
до Плану діяльності Міністерства енергетики України 
з підготовки проектів регуляторних актів на 2023 рік

Доповнити план позиціями такого змісту:

№
п/п

Назва проєкту регуляторного акта Обґрунтування необхідності прийняття 
регуляторного акта

Центральні органи 
виконавчої влади, 

структурні 
підрозділи, що 

розроблятимуть 
регуляторний акт

Термін
виконання

58. Наказ Міністерства енергетики України 
«Про внесення 

змін до наказу Міністерства енергетики 
та захисту довкілля України 

від 27 травня 2020 року № 342»

Забезпечення безперервності та безпеки 
газопостачання оператором 

газорозподільних систем або іншим 
суб’єктом господарювання, який має 

право на виконання робіт з технічного 
обслуговування внутрішньобудинкових 

систем газопостачання у житлових 
будинках, шляхом виконання таких 

робіт в чітко визначені строки

Директорат 
нафтогазового 
комплексу та 

розвитку ринків 
нафти, природного 

газу та 
нафтопродуктів

IV квартал 
2023 року



59. Закон України «Про внесення змін до Посилення контролю і впливу держави Директорат IV квартал
Закону України «Про ринок електричної за дотриманням учасниками ринку електроенергетичного 2023 року

енергії» щодо врегулювання питань електричної енергії (крім споживачів, не комплексу та
забезпечення безпеки постачання віднесених до особливої групи розвитку ринку

електричної енергії» споживачів) вимог нормативно- 
правових актів в галузі 

електроенергетики в частині 
забезпечення надійного (безперервного) 
та безпечного постачання електричної 

енергії споживачам

електричної енергії


